
K prodeji, Rodinný dům, 86 m2
Číslo inzerátu (ID): 4220037 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

6 999 000 Kč

Lokalita:
,

Ráda bych Vám nabídla rodinný dům o dispozici 3+1, který se
nachází v Lázních Toušeň. Rodinný dům disponuje vstupní
chodbou, třemi pokoji, kuchyní, koupelnou a samostatným WC.
Dále se zde nachází komerční prostor, který byl v minulosti
využíván jako prodejna květin. K vytápění domu slouží plynový
kotel, který je umístěn ve sklepě. Dům dále disponuje prostornou,
slunnou zahradou kde naleznete zastřešené posezení s krbem a
bazénem. Dům je vhodný k rekonstrukci. Nabízí se zde také
možnost zvýšení půdního prostoru, a tím může vzniknout další
obytná část domu. Lázně Toušeň se nachází v okrese Praha-
východ. Leží asi 25km od centra Prahy. Naleznete zde obchod,
školu, školku, veterináře, vlakovou zastávku. Nejbližší občanská
vybavenost je v blízkých Čelákovicích, kde je i výborný vlakový
spoj do centra Prahy. Lázně Toušeň svým umístěním nabízí
kulturní využití i pobyt v přírodě. Ráda Vám sdělím podrobnější
informace a budu se těšit na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4220037
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900861930
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 86 m2
Plocha pozemku: 747 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 861930

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Semánková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


